
UCHWAŁA NR XXII/530/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn.: 
„Akademia Kompetencji na obszarze Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” oraz zawarcia 
umowy o partnerstwie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 33 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na przystąpienie przez Gminę Miasto Szczecin do realizacji wspólnie 
z Gminą Gryfino (Partner Wiodący), Gminą Miasto Stargard, Gminą Miasto Świnoujście, Gminą 
Stargard, Gminą Dobra oraz partnerem spoza sektora finansów publicznych wyłonionym w drodze 
konkursu tj. Instytutem Badawczo- Szkoleniowym Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie projektu 
partnerskiego pn. „Akademia Kompetencji na obszarze Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitalnego” złożonego w ramach konkursu nr RPZP.08.03.00-IP.02-32-K04/16  
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VIII 
Edukacja, Działanie 8.3. Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów 
uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach 
Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego i na zawarcie w tym celu umowy 
o partnerstwie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 022A520E-361B-447C-85C7-51A9AEA06566. Podpisany Strona 1




